
موزهای 50 میلیاردی به بازار نرسید

اتوبوس مسافربری یا حمل کالای قاچاق

کشف کالای قاچاق 

فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از کشف 43 تن موز خارجی قاچاق به ارزش 50 
میلیارد در بازرسی مأموران انتظامی از 2 دستگاه کامیون خبر داد. سرهنگ شکرا...
پورخاقان بیان کرد: ماموران انتظامی مســتقر در ایســتگاه ایســت و بازرســی شــهید 
امامی با همکاری ماموران پلیــس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی شهرســتان 
شهرضا،حین کنترل خودروهای عبوری به 2 دستگاه کامیون مشکوک و برای بررسی 
بیشتر آن را به پارکینگ ایســتگاه منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا 
افزود: مأموران در بازرسی صورت گرفته از این کامیون‌ها 43 تن موز خارجی قاچاق که 
فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کردند. وی ارزش میوه‌ها را 50 
میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این رابطه برای راننده‌های متخلف پرونده تشکیل 

و تحت رسیدگی قضائی قرار گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان، گفت: با هوشیاری و تلاش ماموران، 
در بازرســی از یکدســتگاه اتوبــوس در محــور تبریــز - زنجــان ، 291 ثوب انواع البســه و 
ک خارجی فاقد اسناد و اوراق مثبته گمرکی کشف شد. سرهنگ حسین بدری  پوشا
بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی در اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا و 
ارز در اجرای ایست و بازرسی در اتوبان تبریز - زنجان به یکدستگاه خودروی اتوبوس 
مســافربری مشــکوک شــده و دســتور توقف دادند.  وی افزود : ماموران با هماهنگی 
ک خارجی  قضایی، در بازرسی دقیق از این خودرو ، تعداد 291 ثوب انواع البسه و پوشا
فاقد اسناد و اوراق مثبته گمرکی را کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
زنجان در ادامه، ارزش ریالی این محموله را بنا به اعلام نظر کارشناسان اقتصادی  11 
میلیارد و 200 میلیون ریال عنوان و خاطرنشان کرد: خودرو به پارکینگ انتقال و در این 
رابطه یک نفر متهم با تشکیل پرونده جهت ســیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی 

معرفی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی اســتان مرکزی از کشــف 17 میلیارد ریــال در اجرای 
طرح سراســری مبارزه با قاچاق کالا و ارز در ســطح اســتان خبر داد. سرهنگ محمد 
عقیل ســلکی بیان داشــت: در راســتای طرح سـراســـری مبارزه با قاچــاق کالا و ارز در 
سطح اســتان اجرایی و مأموران پلیس امنیت اقتصادی موفق به کشف انواع کالای 
قاچاق شــدند. وی افزود: در این راستا کالاهای قاچاق شــامل 15 تن آرد، 2 دستگاه 
موتورســیکلت ســنگین، 4 دســتگاه لوازم  خانگی و  بلوریجات کشــف شــد. سرهنگ 
ســلگی بــا اشــاره بــه اینکــه کارشناســان ارزش کالاهــای مکشــوفه را 17 میلیــارد ریال 
برآورد کرده‌اند، ادامــه داد: در این خصوص تعداد 5 دســتگاه انواع خودروی ســبک 
 و ســنگین توقیف و 9 نفــر به عنــوان متهم  برای ســیر مراحــل قانونی تحویــل مراجع 

قضائی شدند.

کــــوتــاه

موتورسیکلت قاچاق، توقیف شد
رئیــس پلیــس امنیــت اقتصــادی تهــران از کشــف یکدســتگاه 
موتورســیکلت قاچــاق خبــر داد و گفــت: کارشناســان ارزش ایــن 
موتورسیکلت قاچاق را 20 میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. سردار مهدی 
افشاری گفت: در تحقیقات از سوی ماموران این پلیس، مشخص 
شــد یک فردی یک موتورســیکلت لوکس  را به‌صورت قاچاق  وارد 
کرده و سعی دارد این وسیله نقلیه را به شکل غیرقانونی به فروش 
برساند. وی تصریح کرد: در تحقیقات بعدی مشخص شد که این 
وسیله نقلیه قاچاق در یک پارکینگ واقع در شرق تهران قرار دارد 
که با هماهنگی از ســوی مرجع قضایی تیمی از مامــوران به محل 
اعزام شدند. سردار افشاری افزود: در بازرسی از پارکینگ مذکور، این 
موتورسیکلت لوکس خارجی، کشف و مشخص شد که فاقد اسناد 
و مدارک معتبر رسمی و قانونی است که به پارکینگ پلیس منتقل 
و متهم نیز دســتگیر و روانه دادســرا شــد. این مقام پلیسی بابیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی خودروی مذکور را قریب به 20 میلیارد 
ریال اعلام کرده‌اند، اضافه کرد: مبارزه با قاچاق کالا و ارز در جامعه 
انضباط اقتصادی را در پی دارد. لذا از شهروندان درخواست داریم 
درصورت مشــاهده هرگونه قاچــاق و یا احتکارکالا بــا این پلیس به 

شماره‌های 02166747343 ویا 09999871392 تماس بگیرند.

سارق دلار و طلا به‌دام افتاد
سرکلانتر چهارم پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری سارق 
کن خصوصی در مخفیگاهش خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی  اما
بیان داشت: با گزارش یکی از شهروندان به کلانتری 127 ونک مبنی 
بر سرقت دلار و طلا از منزل وی تیم عملیات کلانتری سریعا به محل 
اعزام شدند. این مقام  انتظامی اضافه کرد: مالباخته اظهارداشت 
که زمانی‌که خارج از منزل بوده مقدار 2 هزار دلار و یک حلقه طلا از 
منزلش به سرقت رفته است. وی افزود: عوامل انتظامی با تحقیقات 
فنی و بازبینی دوربین‌های مداربســته هویت سارق را شناسایی و 
با هماهنگی قضایی طی یــک عملیات هدفمند پلیســی وی را در 
مخفیگاهش زمینگیر و دســتگیر کردند. ســرکلانتر چهــارم پلیس 
پیشگیری پایتخت گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم نیز اموالی  
که بــه ســرقت رفته بــود کشــف و به‌همــراه وی بــه کلانتــری انتقال 
داده شــدند. ســارق پــس از انتقــال بــه کلانتــری و اعتراف بــه جرم 
خود با شــکایت مالباخته راهی دادســرا شد. ســرهنگ ضرونی به 
کن خصوصی  شهروندان توصیه کرد: با ارتقای سیستم امنیتی اما
با نصب دوربین‌های مداربسته و دزدگیر امکان سرقت را به حداقل 
برسانند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتما به پلیس 

110 اطلاع دهند.

عودت وجه کلاهبرداری میلیاردی رمزارزی 
رئیــس پلیــس فتــا اســتان خراسان‌شــمالی از شناســایی، 
مسدودســازی حســاب بانکی و بازگردانــدن وجه کلاهبــرداری‌ در 
پرونده‌ای با موضوع ســرمایه‌گذاری در حوزه رمزارز در شهرســتان 
کری اظهار داشت: یکی از شهروندان  شیروان خبر داد. سرهنگ شا
با مراجعه به پلیس فتا اعلام کرد که مبلــغ ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال را در قالب سرمایه‌گذاری به شرکتی که در فضای مجازی خود 
را فعال در حوزه رمزارز معرفی می‌کرد، واریز کرده اما پس از گذشت 
چندین ماه، هیچ‌گونه پاسخی از سوی مســئولان شرکت دریافت 
نکرده است. وی افزود: پس از ثبت شکایت، کارشناسان پلیس فتا 
بلافاصله اقدامات فنی و قضایــی لازم را آغاز کرده و با بررســی‌های 
تخصصی و ردیابی دقیق گردش‌های مالی، حساب بانکی مرتبط 
با کلاهبردار شناسایی و با اخذ دســتور مقام قضایی مسدود شد. 
رئیس پلیس فتا استان خراسان‌شمالی تصریح کرد: با پیگیری‌های 
مستمر پلیس، انجام هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی و اقدام 
کی بازگردانده شد  به‌موقع صورت‌گرفته، وجه فوق به حساب شــا
کی با اعلام رضایت، از عملکرد سریع و مؤثر  که در پی این اقدام، شا
کری با هشدار به شهروندان  پلیس فتا قدردانی کرد. سرهنگ شــا
کید کرد: سرمایه‌گذاری در طرح‌ها و بسترهای ناشناس رمزارزی  تأ
که با وعده سودهای غیرواقعی و تضمینی فعالیت می‌کنند، یکی از 
شگردهای مجرمان سایبری است و هموطنان باید پیش از هرگونه 
سرمایه‌گذاری، از مجوز و اعتبار این مجموعه‌ها اطمینان حاصل 
کرده و در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق پلیس 

فتا یا شماره ۰۹۶۳۸۰ گزارش دهند.

 عاملان تیراندازی در بهشت‌زهرا)س( 
دستگیر شدند

ســازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دســتگیری 2 تن از اراذل و 
اوباش به اتهام درگیری و تیراندازی در بهشت‌زهرا)س( تهران خبر 
داد. ماموران پایــگاه دهم پلیــس اطلاعات، خبــری را درخصوص 
درگیــری دو تــن از اراذل و اوباش مســلح و تیرانــدازی در محدوده 
بهشــت‌زهرا)س( دریافــت کردنــد و بــرای بررســی موضــوع وارد 
عمل شــدند. بنابراین گزارش، برابر تحقیقات مامــوران در صحنه 
تیراندازی مشخص شــد این دو هنجارشــکن اجتماعی مسلح به 
ســاح گرم اقدام به تیراندازی و درگیری با هم کرده اند که با حضور 
ماموران ســعی کردند از محل متواری شــوند. در این گزارش آمده 
اســت، متهمان تحــت تعقیــب پلیــس قــرار گرفتــه و در نهایــت در 
محدوده خــارج از بهشــت‌زهرا در خودروهای خود دســتگیر و به 
همراه سلاح ســرد و گرمی که داشــتند به پلیس اطلاعات پایتخت 
منتقل شــدند.  متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرده 
و این درگیری مسلحانه را نتیجه اختلاف قدیمی میان خودشان 
مطرح کردنــد که در نهایت هــر دو نفر پس از تکمیــل پرونده راهی 

دادسرا شدند.

کشف 142 هزار داروی قاچاق
فرمانده مرزبانی استان خراســان‌جنوبی از هوشیاری مرزبانان 
مستقر در پســت کنترل و مراقبت مرزی ماهیرود و کشف 142 هزار 
بســته داروی قاچــاق خبــر داد. ســرهنگ جــواد رفیعی گفــت: در 
راستای مبارزه بی امان با قاچاق کالا و ارز، مرزبانان با انجام اقدامات 
اطلاعاتــی و عملیاتــی در پســت و کنتــرل مراقبت مــرزی ماهیرود، 
توانســتند مقدار قابل توجهــی داروی دپو شــده قاچاق را کشــف 
کنند. وی افزود: مرزبانان در کنترل این کشفیات، موفق به کشف 
مقدار 142 هزار و 179 بسته داروی قاچاق در منطقه ویژه اقتصادی 
ماهیرود شدند. فرمانده مرزبانی استان خراسان‌جنوبی در ادامه 
با بیان اینکه تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری متهمان 
 ، ادامــه دارد، تصریح کرد: ســودجویان با دپوی ایــن داروها در مرز
قصد خارج‌کردن از مرز را داشــتند که در دستیابی به اهداف شوم 
کام ماندند. سرهنگ رفیعی عنوان کرد: ارزش ریالی داروها  خود نا

144 میلیارد ریال برآورد شده است.

کلاهبرداری با شگرد پیامک جعلی قطع برق
رئیس پلیس فتا مازندران از شناسایی و دستگیری اعضای 
یک باند کلاهبــرداری اینترنتی با شــگرد ارســال »پیامک‌های 
جعلی قطع برق« و برداشــت غیرمجــاز از ۴۲۳ حســاب بانکی 
بــه ارزش بیــش از ۲۱ میلیــارد ریــال خبــر داد. ســرهنگ داود 
صفــاری‌زاده اعــام کــرد: در پی یــک فقــره مرجوعــه قضایی با 
شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار کارشناســان این 
کی در تحقیقــات اولیه عنوان  پلیس قرار گرفت. وی افزود: شــا
داشــت که پیامکی بــا مضمــون »اخطاریــه قطع برق بــه دلیل 
عدم پرداخــت بدهی« دریافت کــرده که پس از کلیــک بر روی 
لینک ارســالی، گوشــی تلفن‌همــراه وی آلــوده و در ادامه مبلغ 
300 میلیون ریال از حســاب بانک صادرات نامبــرده به صورت 
غیرمجاز برداشــت شده اســت. ســرهنگ صفاری‌زاده تصریح 
کــرد: در بررســی‌های فنــی و تخصصی مشــخص گردیــد مبالغ 

سرقتی پس از واریز به کارت‌های مقصد، توسط دو نفر از اتباع 
غیرایرانی در یکــی از جایگاه‌های ســوخت مــرزی دریافت و به 
وجه نقد تبدیل شده است. وی ادامه داد: با هماهنگی قضایی 
و همکاری مسئول جایگاه سوخت، مأموران پلیس فتا به یکی از 
استان‌های شرقی کشور اعزام و در یک عملیات غافلگیرکننده، 
متهم را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ صفاری‌زاده بیان 
کرد: متهم در تحقیقــات تکمیلی اعتراف نمود کــه با همکاری 
دو همدست دیگر که آنان نیز از اتباع غیرایرانی هستند، اقدام 
به ارســال انبوه فایل‌هــای آلوده با عنــوان »قطع بــرق به علت 
بدهی« در کانال‌هــا و گروه‌های تلگرامی و ایتــا می‌کردند و پس 
از آلوده‌سازی تلفن‌همراه قربانیان، حساب‌های بانکی آنان را 
هک کرده و وجوه حاصله را به حساب صرافی یکی از کشوررهای 
همسایه واریز می‌نمودند که سپس مبالغ به صورت ریالی یا رمز 
ارز تتر دریافت می‌شده است. رئیس پلیس فتا استان مازندران 

ادامــه داد: بــا اقدامــات اطلاعاتــی و هماهنگــی صورت‌گرفته، 
ســایر متهمان این پرونــده نیز هنگام ورود به کشــور دســتگیر 
شدند. این مقام انتظامی با اشاره به کشف ۴۲۳ فقره اطلاعات 
حساب بانکی که هک ‌شــده بودند، در سراسر کشــور به ارزش 
تقریبــی ۲۱ میلیــارد و ۱۵۰ میلیون ریــال اعلام کرد: ایــن پرونده 
پس از تکمیل تحقیقات جهت ســیر مراحــل قانونی به مرجع 
قضایی ارســال شــد. وی در ادامه به شــهروندان هشــدار داد: 
ســازمان‌ها و ادارات دولتی به هیچ عنوان از طریق شبکه‌های 
اجتماعی و پیام‌رسان‌ها اقدام به ارســال لینک نمی‌کنند؛ لذا 
شــهروندان باید از کلیک بــر روی پیام‌هایی که مدعی ارســال 
از سوی سازمان‌ها، ادارات و نهادهای خدمات‌رسان هستند 
به‌جــد خــودداری کنند، چرا کــه این اقــدام می‌توانــد منجر به 
آلوده‌شــدن تلفن‌همراه، هک حســاب‌های بانکی و برداشــت 

غیرمجاز از حساب آنان شود.

دستگیری سارقان طلا از واحدهای مسکونی 
گاهی اســتان همدان گفت: باند ســارقان  رئیس پلیس آ
طــا، پــول نقــد و دیگــر وســایل ارزشــمند بــا تــاش عوامل 
گاهی در یکی از اســتان‌های غربی دستگیر شدند.  پلیس آ
سرهنگ علی اســدبگی اظهار کرد: پس از دریافت گزارشی 
مبنــی بــر ســرقت از منــازل مســکونی بــالای شــهر همدان 
گاهی قرار گرفت.  رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آ
وی افزود: بررسی‌ها گویای این بود که افرادی با یکدستگاه 

خــودروی ســواری در محله‌هــای بالاشــهر پرســه‌زده و 
خانه‌هــای کــه چراغ‌شــان خامــوش اســت را بــرای ســرقت 
گاهی استان همدان بیان  انتخاب می‌کنند. رئیس پلیس آ
کــرد: آنهــا بــرای ورود بــه طبقــات اول آپارتمان‌هــای بدون 
حفاظ از دیوار بالا رفته همچنین برای طبقات دوم و سوم 
ابتــدا اقــدام بــه بازکــردن درب اصلی ســپس تخریــب درب 
ورود به آپارتمان یا بازکردن آن به شیوه توپی‌زنی می‌کردند. 

سرهنگ اسدبگی ادامه داد: ســارقان اقدام به سرقت طلا 
و زیور آلات، پول نقد و تجهیزات برقی ارزشمند در مجموع 
به ارزش هشــت میلیارد ریال کرده بودنــد. وی اضافه کرد: 
بــا بررســی‌های دقیــق پلیــس و اشــراف اطلاعاتــی ۲ نفــر از 
ســارقان شناســایی و در یــک عملیات پلیســی در خــارج از 
استان دستگیر شدند و دســتگیری دیگر اعضای این باند 

در دستور کار است.

راز قتل نوجوان ۱۴ ساله برملا شد
فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند از کشف 
و بــر ملاشــدن راز قتــل نوجــوان ۱۴ ســاله اهل 
بخش گیان و دســتگیری قاتل متواری توسط 
گاهــی ایــن شهرســتان خبر  مأمــوران پلیــس آ
داد. ســرهنگ محــرم خــوش‌روش در تشــریح 
جزئیــات پرونــده قتــل اخیــر در بخــش گیــان 
نهاوند بیان کرد: در پی کشــف جسد نوجوان 
۱۴ ســاله نهاونــدی در باغ‌هــای بخــش گیــان 

در اواخر آذرماه ســالجاری، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار دستگاه قضایی و پلیس قرار 
گرفت. این مقام انتظامی افزود: با صدور دستور 
گاهان  ویژه دادستانی و بررســی‌های فنی کارآ
گاهی شهرستان در محل کشف جسد،  پلیس آ
همچنیــن انجــام اقدامــات تخصصی بــر روی 
شــواهد، وقــوع قتــل بــرای پلیــس محــرز و لذا 
دســتگیری قاتل یا قاتــان، در دســتور کار تیم 

گاهــی قرارگرفت. ســرهنگ  ویژه قتــل پلیــس آ
خــوش‌روش افــزود: پــس از انجــام اقدامــات 
گســترده و پیچیــده اطلاعاتــی و به‌کارگیــری 
امکانات قانونی توسط ماموران در نهایت قاتل 
این نوجوان ۱۴ ساله شناسایی که ماموران پس 
از اخذ دستور قضایی و در یک عملیات موفق 
پلیســی متهــم را در یکــی از اســتان‌های غربی 
کشور دستگیر و به یگان انتظامی انتقال دادند. 

وی خاطرنشــان کرد: متهــم در بازجویی‌های 
تکمیلــی پلیس بــه قتل ایــن نوجــوان اعتراف 
و علــت آن را اختلافــات شــخصی عنــوان کــرد. 
فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند با اشاره به 
اینکه قاتل نیز نوجوانی ۱۶ ســاله است، گفت: 
پرونــده قضایــی در ایــن خصــوص تشــکیل و 
تحقیقــات تکمیلــی پلیــس جهــت مشــخص 

شدن ابعاد موضوع ادامه دارد.

اخبـــــــار

پایان کار کلاهبردار حرفه‌ای 
گاهی استان سمنان از دستگیری  رئیس پلیس آ
یــک کلاهبــردار حرفــه‌ای در این اســتان خبــر داد. 
به‌گفته وی، ایــن متهــم در بازجویی‌هــای اولیه به 
ارتــکاب ۱۲ فقــره کلاهبــرداری اعتــراف کرده اســت. 
ســرهنگ محمــود گیلانــی از دســتگیری کلاهبردار 
با ســابقه در ســمنان خبــر داد و بیان کــرد: این فرد 
۱۲ فقــره کلاهبــرداری را اعتــراف کــرده اســت.‌ وی با 
بیان اینکه این پرونده در پی تعدد شــکات نسبت 
بــه جعــل رســید بانکــی در ســمنان در دســتور کار 
گاهی  گاهــی قــرار گرفت، افــزود: پلیــس آ مأمــوران آ
توانست شگرد این جوان را کشف و وی را شناسایی 
گاهی سمنان گفت: این جوان  کند. رئیس پلیس آ
به مغازه‌ها مراجعــه و اعلام می‌کرد کــه کارت بانکی 
خود را جا گذاشته و پول خرید را شبا می‌کند سپس 
رسیدی جعلی نمایش می‌داد و مغازه را ترک می‌کرد. 
گیلانی بــا بیــان اینکه شــکات بــا مراجعه بــه پلیس 
گاهی نسبت به ثبت شکایت مبتنی بر کلاهبرداری  آ
گاهی  وی از آنان اقدام ‌کردنــد، ادامه داد: مأموران آ

سمنان این فرد را دستگیر کردند.

دستگیری سارقان مسلح خودرو 
از  چالــوس  شهرســتان  انتظامــی  فرمانــده 
دستگیری سارقان مسلح خودرو در محور کندوان 
چالــوس خبــر داد. ســرهنگ محســن ســلیمانی 
بیــان داشــت: در پی اعــام خبری مبنی بر ســرقت 
مسلحانه یک خودروی ســواری جنسیس مشکی 
رنگ توسط دو سارق مسلح که با خودروی سواری 
سورن در حرکت بودند، بررسی موضوع در دستور کار 
گاهی چالوس قرار گرفت. سرهنگ  ماموران پلیس آ
ســلیمانی در ادامــه بیــان داشــت: ایــن دو متهم با 
خودروی سواری سورن در محدوده ولی‌آباد محور 
کنــدوان در مقابل خودروی جنســیس توقف کرده 
و بــا پیــاده کــردن راننده، اقــدام به ســرقت خــودرو 
می‌کننــد. ســرهنگ ســلیمانی همچنیــن افــزود: 
گاهی بلافاصله با تیمی متشکل از  ماموران پلیس آ
گاهان اقدام به بررسی موضوع کردند و با انجام  کارآ
اقدامات فنی دو متهــم را شناســایی و در عملیاتی 
ضربتــی آنهــا را دســتگیر کردنــد. فرمانــده انتظامی 
شهرستان چالوس در پایان از شهروندان درخواست 
گر مامور و یــا فردی که با لباس شــخصی خود  کرد: ا
را مامــور معرفی کرد بــا تجهیزاتی که در دســت دارد 
کتفا نکنند و حتما کارت هویتی و شناسایی را از او  ا
بخواهند و بعد از آن که هویت مامور مشــخص شد 

از او تمکین کنند.

توقیف 47 تن گاز مایع 
فرمانــده انتظامــی اســتان کرمــان از توقیــف 2 
دســتگاه تانکــر حامــل 47 تــن گاز مایع قاچــاق در 
مسیر شرق کشور خبر داد. سردار جلیل موقوفه‌ئی 
با اشــاره به تداوم طرح‌های پلیس در حوزه مقابله 
گفــت:  کالا و فرآورده‌هــای ســوختی  بــا قاچــاق 
ماموران پلیــس امنیت اقتصادی اســتان در یکی از 
ماموریت‌های پایش محور خروجی استان به سمت 
شرق کشور دو دستگاه تانکر عبوری را جهت بررسی 
متوقف کردند. وی افزود: در بازرســی مشخص شد 
47 تــن گاز مایــع در ایــن دو تانکــر که قصــد انتقال 
غیرمجــاز در حــال انتقــال بــه مناطق شــرق کشــور 
بودند کشف شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به 
معرفی دو متهم به دستگاه قضایی و انتقال تانکرها 
بــه پارکینــگ بــر تــاش مضاعــف تمامــی رده‌هــای 
انتظامــی در حــوزه مقابله بی‌وقفــه با قاچــاق کالا و 

کید کرد. فرآورده‌های سوختی تا

ســرکلانتر دوم پلیــس پیشــگیری پایتخت 
از دستگیری ســارق یکی از دنداپزشکی‌های 
تهــران خبــر داد و اعــام کــرد: ســارق منشــی 
مطب بود. سرهنگ محمد افشار بیان داشت: 
طــی گــزارش یکــی از مدیــران دندانپزشــکی 
ســطح حــوزه اســتحفاظی مبنــی بــر ســرقت 
تجهیزات گرانقیمت و ایمپلنت‌ها به کلانتری 
۱۳۳ شــهرزیبا، تیــم عملیــات ایــن کلانتــری 
تحقیقــات خــود را بــرای دســتگیری عامــل 
این ســرقت‌ها آغاز کــرد. ایــن مقــام انتظامی 
اضافــه کــرد: مأمــوران در تحقیقات پلیســی و 
بازبینــی دوربین‌هــای مداربســته در مطــب 
دندانپزشکی به یکی از پرسنل آنجا مشکوک 
و متوجــه اظهــارات ضــد و نقیض وی شــدند 
که بــا بازجویی‌هــای فنــی مأمــوران پلیس به 

جرم خــود اعتراف کــرد. ســرکلانتر دوم پلیس 
پیشــگیری پایتخــت افــزود: ایــن متهــم بــا 
سوءاســتفاده از اعتماد مدیر دندانپزشــکی، 
ایمپلنت‌ها را ســرقت و در دندانپزشکی‌های 
ســطح شــهر بــه فــروش می‌رســانده اســت. 
سرهنگ افشار در پایان گفت: متهم به‌همراه 
پرونــده و اعترافــات خــود بــرای ســیر مراحل 
قانونی به دســتگاه قضائی تحویل داده شد. 
سرهنگ محمد افشار به شــهروندان توصیه 
کــرد: کارفرمایــان و شــهروندان توجــه داشــته 
باشند که همیشه افراد مورد اعتماد و امین را 
کن و اصناف خود در نظر بگیرند  برای اداره اما
و در صــورت وقــوع هرگونه ســرقت موضــوع را 
ک  سریعا از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس به اشترا

بگذارند.

سارق مطب دندانپزشکی دستگیر شد
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